Datum Romee, die 26 Novembris 1920. 
Theodorus Card. Valfrè de Bonzo Praefectus. 

Loco t Sigilli. 
Vincentius La Puma Substitutus. 
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II 

In Sicilia novus Recessus erigitur in loco qui Masca­ 
lucia vulgo dicitur. 

N. 6831;20. 

BEATISSIME PATER, 

. P. Praepositus Generalis Congregationis a Passione 
Jesu, humillime petit a Sanctitate Vestra canonicam domus 
erectionem in Mascalucia Archidioeces. Catanensis, cum 
omnia habeantur quae pro huiusmodi erectione requiruntur. 
Et Deus, etc. 

BENIGNA CONCESSIO. 

Vigore facultatum a SS.mo Domino Nostro conces­ 
sarurn, Sacra Congregatio Negotiis Religiosorum Sodaiium 
praeposita, attentis expositis a R.mo P. Praeposito Gene­ 
rali, farultatem benigne eidem tribuit deveniendi ad cano­ 
nicam erectionem enunciatae domus, cum omnibus privi­ 
legiis et gratiis spirituaiibus, quibus legitime aliae domus 
praefatae Congregationis fruuntur et gaudent, dummodo ad 
tamen in ·ea omnia habeantur, quae de iure requiruntur 
formam Sacrorum Canonum. 

Datum Romae die 3 Decembris 1920. 

Theodorus Card. Valfrè de Bonzo Praefectus. 
Loco t sigilli. 

Vincentius La Puma, Substitutus. 
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ACTA CONGREGATIONIS NOSTRAE 

Communicationes R.mi P. Generalis 

1. De legendis in triclinio lingua vernacula iis quae 
latine sub titulo " Acta Congregationis,, in ephemeride re­ 
jeruntur. - Sub titulo "Acta Congregationis Nostrae,, 
semper in ephemeride latina lingua referuntur guae omni­ 
bus Sodalibus scitu sunt necessaria vel saltem utilia, nec 
convenit alio idiomate ea referre ; ut autem guae dicuntur 
ab omnibus facile intelligantur et in propriam linguam 
vertantur, Iere semper facillimo modo sunt expressa. ,Vo­ 
lumus igitur ut deinceps quisque Superiorurn domus hanc 
ephemeridis partem legat vel legi curet publice in triclinio 
lingua vernacula, praesentibus omnibus Sodalibus prae­ 
sertim laicis. 

2. De Solemni Supplicatione in honorem ·S. Joseph. 
Notum piane vobis est, quia et in hac ephemeride legistis 
(anno 1920, pag. 265), quid SS. Dominus Noster PP. Be­ 
nedictus XV scripserit de S. Joseph " Motu Proprio ,, die 
25 Julii 1920 dato, quidve in fine eiusdem documenti sta­ 
tuerit complendum ab omnibus Christicolis, nimirum: " Ad 
memoriam vero celebrandam pontificalis Decreti, quod 
supra memoratum est, praecipimus et mandamus ut intra 
annum a die VIII mensis Decembris proximi, toto orbe 
catholico, in honorem S. Joseph B. M. V. Sponsi, Eccle­ 
siae Catholicae Patroni, quo et tempore et modo cuique 
Episcopo videbitur, solemnis supplicatio fiat; cui quotquot 
interfuerint, eis singulis plenariam peccatorum veniam, 
usitatis condicionibus, lucrari licebit ,,. - Porro Congre­ 
gatio nostra S. [oseph, ex S. Patris Fundatoris documentis 
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ardenti devotione semper est prosequuta et veluti praeci­ 
puum Patronum, post B. Mariam Virginem, est venerata. 
Ad nos igitur quoque pertinet singulari prorsus animi sensu 
dictam Supplicationern peragere, et annum quinquagesimum 
a pontificali Decreto mernorare. Propterea singulis Supe­ 
rioribus domorum mandamus ut et in nostris ecclesiis so­ 
Iemnis supplicatio fiat tempore et modo ab Episcopo dioe­ 
cesis praefinito, hoc fine ut Caelestis Patronus pro Ecclesia 
universa intercedat, et in nobis omnibus semper orationis 
spiritum tueatur, sine quo in praeceps Congregatio ruat 
necesse est.